2022年７月 16日

お客様 各位

東南アジア最大級の ECサイト「Lazada」出店のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度東南アジア最大級の ECサイト「Lazada」に出店致しました。

シンガポール、マレーシア、フィリピン、インドネシアの４ヶ国に販売網を広げます。

商品は今後さらに拡充していく予定ですので、どうぞお楽しみに！

お客様のご来店を心からお待ちしております。

通販サイト「Lazada」SUNDRUGSHOP

シンガポール：https://www.lazada.sg/shop/sundrug/

マレーシア：https://www.lazada.com.my/shop/sundrug/

フィリピン：https://www.lazada.com.ph/shop/sundrug/

インドネシア：https://www.lazada.co.id/shop/sundrug/

(外部リンクへ移動します)

【Lazadaについて】

Lazadaは、2012年に設立された東南アジア最大級の ECサイトです。

現在はアリババグループの完全子会社として、シンガポール、マレーシア、フィリピン、インドネシア、タイ、ベトナム

の６ヵ国で事業拡大を積極的に進めています。